
Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Trenčianska regata 
50. ročník 

Výsledková listina  

Technické zabezpečenie: KK TTS Trenčín

Riaditeľ pretekov: Plško Pavol

Hlavný rozhodca: Oršula Milan

Zást. hl. rozh: Kunc Ľuboš

Zvolení do výboru pretekov: Klieštenec Mario

Puhová Silvia

Bugár Imrich

Trenčín, Váh 17.-18.06.2006

Zoznam prihlásených oddielov: 

1. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Kunc Branislav

2. AŠK Inter Bratislava, kanoistický klub INT Bugár Imrich

3. Komárňanský kajak kanoe klub Komárno KOM Polhammer Ladislav

4. Lodní sporty Brno CZE LSB Audi Jiří

5. Klub rýchlostnej kanoistiky - Zelená voda NMV Parák R., Paráková G.

6. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV Rus Rastislav

7. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE Klieštenec Mario

8. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Nikolov Nikola

9. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS Váňa Ladislav

10. Slávia UK Bratislava UKB Matocha Ján

11. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov Nikola

12. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Mikleš Miloš

13. Klub vodných športov Zvolen ZVO Miškovič Ján

14. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Puhová Silvia

15. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana

16. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT Mrva Vladimír

Kanoe.sk TiMing



Časový harmonogram: 
(počet štartov: 36/99) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

17.06.2006 (sobota), 15:00-17:24

43 K1 500m muži F 15:00

44 C1 500m muži F 15:04

46 K1 500m st. dci. F 15:12

47 K2 500m ml. dci. F 15:16

48 C1 500m st. dci. F 15:20

49 K1 500m st. dky. F 15:24

50 C1 500m ml. dci. F 15:28

51 K2 500m ml. dky. F 15:32

52 K1 500m žiaci 14 F 15:36

53 C1 500m žiaci 14 F 15:40

54 K2 500m žiačky 13+14 F 15:44

55 K1 500m žiaci 13 F 15:48

56 C1 500m žiaci 13 F 15:52 Zrušené!

57 K2 500m muži F 15:56

58 K1 500m veteráni F 16:00

59 C1 500m veteráni F 16:04

60 K1 500m veteránky F 16:08

61 C2 500m muži F 16:12

62 K1 500m ženy F 16:16

63 K2 500m st. dci. F 16:20

64 C2 500m st. dci. F 16:24

65 K1 500m žiačky 13 F 16:28

66 K1 500m ml. dci. F 16:32

45 K2 500m ženy F 16:36

67 K2 500m st. dky. F 16:36

68 C2 500m ml. dci. F 16:40

69 K1 500m ml. dky. F 16:44

70 K1 500m žiačky 14 F 16:48

71 K2 500m žiaci 13+14 F 16:52

72 C2 500m žiaci 13+14 F 16:56

73 K2 500m veteráni F 17:00 Zrušené!

74 C2 500m veteráni F 17:04 Zrušené!

75 K2 500m veteránky F 17:08 Zrušené!

76 K1 2000m žiaci 11 17:20

77 K2 2000m žiačky 11+12 17:22

78 K1 2000m žiaci 12 17:24

Trenčianska regata, 50. ročník, Trenčín Kanoe.sk TiMing



Časový harmonogram: 
(počet štartov: 21/99) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

18.06.2006 (nedeľa), 08:30-11:52

80 K2 2000m žiaci 11+12 08:30

81 K1 2000m žiačky 12 08:32

82 K1 2000m žiačky 11 08:34

83 K1 2000m žiaci 14 08:50

84 K1 2000m žiaci 13 08:52

85 K1 2000m žiačky 13 09:15

86 K1 2000m žiačky 14 09:17

87 C1 2000m žiaci 14 09:19

88 C1 2000m žiaci 13 09:21 Zrušené!

89 K1 4000m ml. dci. 09:45

90 C1 4000m ml. dci. 09:47

91 K1 4000m ml. dky. 09:49

92 K1 4000m veteráni 10:20

93 C1 4000m veteráni 10:22 Zrušené!

94 K1 4000m veteránky 10:24

95 K1 4000m st. dky. 10:50

96 K1 4000m ženy 10:52

97 K1 6000m muži 11:20

98 C1 6000m muži 11:22

99 K1 6000m st. dci. 11:50

100 C1 6000m st. dci. 11:52

Trenčianska regata, 50. ročník, Trenčín Kanoe.sk TiMing



 
 

 

 

 

43 K1 muži 500m F 17.06.2006 15:01:12

1 5 093 Kaňa Tomáš INT 0:01:47,335 (strata na 1.)

2 7 232 Širila Andrej ŠŠT 0:01:47,996 +0:00:00,661

3 9 094 Bugár Imrich INT 0:01:54,425 +0:00:07,090

4 1 039 Zatlakovič Martin ŠKP 0:01:55,446 +0:00:08,111

5 8 351 Matocha Mário UKB 0:01:56,949 +0:00:09,614

6 4 074 Pleva Matúš TTS 0:01:58,301 +0:00:10,966

3 349 R! Matocha Tomáš UKB diskval.
2 286 Chorváth Martin TTS nedokončil
6 036 Gubala Ivo ŠKP prevrátil

44 C1 muži 500m F 17.06.2006 15:06:38

1 6 191 Rus Radoslav NOV 0:02:05,170 (strata na 1.)

2 8 384 Rusnák Pavol PIE 0:02:11,720 +0:00:06,550

3 3 070 Krendl Martin TTS 0:02:18,099 +0:00:12,929

4 2 025 Pátek Zdeněk PIE 0:02:20,973 +0:00:15,803

5 4 136 Marcinek Tomáš ZVK 0:02:23,186 +0:00:18,016

6 9 393 Jurček Michal TTS 0:02:28,894 +0:00:23,724

7 1 072 Dušička Michal TTS 0:02:30,777 +0:00:25,607

8 5 073 Jantula Peter TTS 0:02:32,720 +0:00:27,550

7 406 Kubica Ján TTS nedostavil sa (štart)

46 K1 st. dci. 500m F 17.06.2006 15:12:49

1 4 198 Beňo Ľubomír (18) NOV 0:01:47,625 (strata na 1.)

2 5 143 Lengvarský Lukáš (18) ŠŠT 0:01:48,967 +0:00:01,342

3 6 147 Divinec Andrej (17) ŠŠT 0:01:49,848 +0:00:02,223

4 7 149 Tóth Kristián (17) ŠŠT 0:01:52,001 +0:00:04,376

5 3 133 Mikleš Miloš (18) ZVK 0:01:53,623 +0:00:05,998

6 2 152 Lipták Jakub (17) ŠŠT 0:01:54,334 +0:00:06,709

7 8 162 Hrabovský Pavol (17) KOM 0:01:55,857 +0:00:08,232

8 1 042 Ruščák Matúš (17) ŠKP 0:01:56,768 +0:00:09,143

9 9 166 Kirchner Peter (17) KOM 0:02:02,356 +0:00:14,731

47 K2 ml. dci. 500m F 17.06.2006 15:16:24

1 5 135 Mikleš Marek (16) ZVK 0:01:48,726
006 Husák Lukáš (16) PIE (strata na 1.)

2 8 044 Podola Tomáš (15) ŠKP 0:01:50,929
129 Bečka Ondrej (15) TAT +0:00:02,203

3 1 127 Krutil Marcel (16) TAT 0:01:51,820
005 Sedláček Miroslav (16) DUN +0:00:03,094

4 4 169 Csicso Tomáš (16) KOM 0:01:53,102
172 Knirs Máté (16) KOM +0:00:04,376

5 3 081 Klučár Andrej (15) TTS 0:01:56,768
125 Kadnár Roman (16) TAT +0:00:08,042

6 2 010 Čupka Matej (15) PIE 0:02:02,035
008 Zvonček Gabriel (15) PIE +0:00:13,309

7 6 184 Slančík Martin (15) KOM 0:02:06,762
170 Dózsa Michal (16) KOM +0:00:18,036

8 7 009 Vida Juraj (15) PIE 0:02:12,570
011 Tomešek Matej (15) PIE +0:00:23,844

9 9 408 Vido Norbert (15) NMV 0:02:43,855
221 Matoušek Michael (15) NOV +0:00:55,129
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48 C1 st. dci. 500m F 17.06.2006 15:20:48

1 6 024 Rusnák Matej (18) PIE 0:02:03,368 (strata na 1.)

2 3 069 Poliak Peter (17) VIN 0:02:04,940 +0:00:01,572

3 2 150 Likavčan Lukáš (17) ŠŠT 0:02:12,891 +0:00:09,523

4 9 066 Marsal Andrej (17) VIN 0:02:13,723 +0:00:10,355

5 7 051 Janík Peter (17) ŠKP 0:02:26,421 +0:00:23,053

6 5 080 Jantula Stanislav (17) TTS 0:02:27,352 +0:00:23,984

7 1 225 Gubčo Ján (17) ZVO 0:02:32,990 +0:00:29,622

49 K1 st. dky. 500m F 17.06.2006 15:24:14

1 5 016 Šamková Simona (16) PIE 0:02:06,883 (strata na 1.)

2 4 156 Muchová Petra (16) ŠŠT 0:02:10,438 +0:00:03,555

3 6 064 Bandžáková Mária (17) VIN 0:02:15,144 +0:00:08,261

4 2 173 Dubranová Sandra (17) KOM 0:02:22,205 +0:00:15,322

5 3 097 Meszárosová Katarína (18) INT 0:02:25,499 +0:00:18,616

6 7 353 Tóthová Gabriela (17) ŠAM 0:02:27,152 +0:00:20,269

7 8 076 Vachová Petra (18) TTS 0:02:28,414 +0:00:21,531

8 1 003 Takáts Natália (17) DUN 0:02:29,625 +0:00:22,742

9 9 015 Čupková Katarína (18) PIE 0:02:31,808 +0:00:24,925

50 C1 ml. dci. 500m F 17.06.2006 15:27:33

1 1 151 Plíhal Jakub (16) ŠŠT 0:02:24,517 (strata na 1.)

2 3 079 Strnad Jaroslav (16) TTS 0:02:26,921 +0:00:02,404

3 5 212 Komžík Juraj (16) NOV 0:02:37,075 +0:00:12,558

4 2 282 Cabadaj Michal (16) ŠKP 0:02:41,011 +0:00:16,494

5 6 029 Boba Peter (15) PIE 0:02:43,975 +0:00:19,458

6 7 305 Halaj Adam (15) ZVO 0:03:43,441 +0:01:18,924

7 4 226 Dubovský Jakub (15) ZVO 0:03:45,864 +0:01:21,347

51 K2 ml. dky. 500m F 17.06.2006 15:31:56

1 1 155 Moravčíkova Barbora (16) ŠŠT 0:02:03,868
140 Likavčanová Lucia (15) ZVK (strata na 1.)

2 6 180 Bohušová Soňa (15) KOM 0:02:09,526
175 Ráczová Ágnes (16) KOM +0:00:05,658

3 5 102 Kebísková Monika (15) INT 0:02:14,002
095 Kališová Martina (16) INT +0:00:10,134

4 3 002 Galmišová Dominika (16) DUN 0:02:18,990
343 Kuncová Ivana (15) DUN +0:00:15,122

5 2 023 Brošová Iveta (15) PIE 0:02:20,522
021 Štrbová Dominika (15) PIE +0:00:16,654

6 7 318 Skovajsová Veronika (15) TAT 0:02:21,854
130 Pavčová Anna (15) TAT +0:00:17,986

7 4 083 Hrušková Jana (16) TTS 0:02:34,892
096 Hrušková Petra (16) TTS +0:00:31,024
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(Zrušené!) 

52 K1 žiaci 14 500m F 17.06.2006 15:36:38

1 3 103 Krajčovič Marek INT 0:02:05,720 (strata na 1.)

2 5 089 Virga Marcel TTS 0:02:06,632 +0:00:00,912

3 7 085 Gašparík Pavol TTS 0:02:08,004 +0:00:02,284

4 8 222 Vajda Martin TAT 0:02:09,836 +0:00:04,116

5 6 087 Vasko Pavol TTS 0:02:10,217 +0:00:04,497

6 4 108 Pajdlhauser Miroslav INT 0:02:11,108 +0:00:05,388

7 1 013 Michálek Matej PIE 0:02:16,426 +0:00:10,706

8 2 524 Ruža Martin ŠKP 0:02:21,343 +0:00:15,623

9 9 185 Basternák Krištof KOM 0:02:22,294 +0:00:16,574

53 C1 žiaci 14 500m F 17.06.2006 15:39:44

1 4 218 Fedor Michal NOV 0:02:39,359 (strata na 1.)

2 1 525 Luža Stanislav ŠKP 0:02:41,062 +0:00:01,703

3 5 091 Dušička Jakub TTS 0:02:46,329 +0:00:06,970

4 3 308 Lukáč Patrik ZVO 0:02:59,408 +0:00:20,049

5 2 542 Novák Martin NOV 0:03:31,875 +0:00:52,516

54 K2 žiačky 13+14 500m F 17.06.2006 15:43:16

1 5 109 Tóthová Annamária (14) ŠAM 0:02:08,945
179 Mariásiová Réka (14) KOM (strata na 1.)

2 2 137 Kohútová Tatiana (14) ZVK 0:02:13,852
224 Mištinová Lucia (14) NOV +0:00:04,907

3 6 255 Maťašová Petra (13) PIE 0:02:18,028
256 Vidová Katarína (13) PIE +0:00:09,083

4 7 293 Matoušková Michaela (13) NOV 0:02:18,609
294 Kostelná Veronika (13) NOV +0:00:09,664

5 4 022 Maxianová Lucia (14) PIE 0:02:22,946
258 Valašíková Anna-Mária (14) PIE +0:00:14,001

6 8 400 Káliková Alžbeta (14) NMV 0:02:40,351
271 Kohoutová Lucia (13) TTS +0:00:31,406

1 357 Takácsová Veronika (14) ŠTU ospravedl. 
361 R! Vágvoldiová Nikoleta (14) ŠTU

55 K1 žiaci 13 500m F 17.06.2006 15:46:54

1 6 233 Demin Viktor KOM 0:02:11,069 (strata na 1.)

2 4 235 Pálmay Dávid KOM 0:02:11,900 +0:00:00,831

3 5 276 Žďárský Šimon TTS 0:02:14,534 +0:00:03,465

4 8 272 Babica Martin TTS 0:02:16,797 +0:00:05,728

5 9 251 Janča Mário PIE 0:02:17,378 +0:00:06,309

6 7 237 Dobosi Roderik KOM 0:02:22,736 +0:00:11,667

7 2 336 Honti Richard ŠAM 0:02:23,947 +0:00:12,878

8 3 234 Malík Zdenko KOM 0:02:25,219 +0:00:14,150

9 1 241 Škoda Máté KOM 0:02:26,481 +0:00:15,412

56 C1 žiaci 13 500m F plánovaný štart: 15:52
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57 K2 muži 500m F 17.06.2006 16:00:01

1 4 232 Širila Andrej ŠŠT 0:01:39,844
286 Chorváth Martin TTS (strata na 1.)

2 1 093 Kaňa Tomáš INT 0:01:41,887
094 Bugár Imrich INT +0:00:02,043

3 2 077 Charvát Andrej TTS 0:01:57,800
074 Pleva Matúš TTS +0:00:17,956

3 351 Matocha Mário UKB diskval. 
349 R! Matocha Tomáš UKB

58 K1 veteráni 500m F 17.06.2006 16:04:08

1 2 592 R! Vass Gejza ŠAM 0:02:04,749 (strata na 1.)

2 3 367 Mišík Martin DUN 0:02:05,771 +0:00:01,022

3 1 368 Kunc Branislav DUN 0:02:12,591 +0:00:07,842

4 6 905 R! Kadnár Miroslav UKB 0:02:13,392 +0:00:08,643

5 4 900 R! Šinka Dušan TTS 0:02:13,893 +0:00:09,144

59 C1 veteráni 500m F 17.06.2006 16:06:36

1 2 411 R! Kohout Miloš TTS 0:02:30,706 (strata na 1.)

2 3 904 R! Audi Jiří LSB 0:02:47,040 +0:00:16,334

3 1 581 R! Berta Ján KOM 0:02:51,016 +0:00:20,310

60 K1 veteránky 500m F 17.06.2006 16:08:32

1 1 594 Bobková Jana ŠKP 0:02:34,282 (strata na 1.)

2 2 901 Bergendiová Katarína TTS 0:02:50,355 +0:00:16,073

61 C2 muži 500m F 17.06.2006 16:11:51

1 2 384 Rusnák Pavol PIE 0:02:03,367
025 Pátek Zdeněk PIE (strata na 1.)

2 3 070 Krendl Martin TTS 0:02:14,473
136 Marcinek Tomáš ZVK +0:00:11,106

4 396 R! Dušička Marián TTS diskval. 
902 R! Bošanský ? TTS

5 393 Jurček Michal TTS diskval. 
903 R! Porubský Dalibor TTS

1 073 Jantula Peter TTS ospravedl. 
406 Kubica Ján TTS

62 K1 ženy 500m F 17.06.2006 16:17:29

1 1 145 Baláková Lucia ŠŠT 0:02:16,487 (strata na 1.)

2 6 100 Šidlíková Martina INT 0:02:22,185 +0:00:05,698

3 3 139 Liptáková Zdena ŠŠT 0:02:26,030 +0:00:09,543

4 2 364 Koláčkova Petronela TTS 0:03:03,384 +0:00:46,897

4 063 Kubalová Radka VIN nedostavil sa (štart)

7 146 Kováčiková Martina ŠŠT nedostavil sa (štart)

5 197 Kmeťová Ivana NOV ospravedl.
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63 K2 st. dci. 500m F 17.06.2006 16:20:33

1 5 143 Lengvarský Lukáš (18) ŠŠT 0:01:40,815
198 Beňo Ľubomír (18) NOV (strata na 1.)

2 4 152 Lipták Jakub (17) ŠŠT 0:01:43,328
149 Tóth Kristián (17) ŠŠT +0:00:02,513

3 7 147 Divinec Andrej (17) ŠŠT 0:01:45,521
133 Mikleš Miloš (18) ZVK +0:00:04,706

4 1 162 Hrabovský Pavol (17) KOM 0:01:49,557
042 Ruščák Matúš (17) ŠKP +0:00:08,742

5 3 045 Bobek Martin (17) ŠKP 0:01:54,544
134 Chrenko Matej (17) ZVK +0:00:13,729

6 6 163 Petruš Pavol (17) KOM 0:01:56,006
166 Kirchner Peter (17) KOM +0:00:15,191

7 2 053 Pavlík Šimon (17) UKB 0:01:56,467
128 Kurthy Denis (17) TAT +0:00:15,652

64 C2 st. dci. 500m F 17.06.2006 16:24:19

1 2 066 Marsal Andrej (17) VIN 0:01:58,390
069 Poliak Peter (17) VIN (strata na 1.)

2 1 150 Likavčan Lukáš (17) ŠŠT 0:01:59,182
024 Rusnák Matej (18) PIE +0:00:00,792

3 3 051 Janík Peter (17) ŠKP 0:02:27,472
080 Jantula Stanislav (17) TTS +0:00:29,082

65 K1 žiačky 13 500m F 17.06.2006 16:27:17

1 1 255 Maťašová Petra PIE 0:02:33,230 (strata na 1.)

2 4 294 Kostelná Veronika NOV 0:02:34,973 +0:00:01,743

3 6 293 Matoušková Michaela NOV 0:02:41,542 +0:00:08,312

4 3 256 Vidová Katarína PIE 0:02:43,796 +0:00:10,566

5 5 271 Kohoutová Lucia TTS 0:02:52,358 +0:00:19,128

2 356 Kecskemétiová Judita ŠTU ospravedl.

66 K1 ml. dci. 500m F 17.06.2006 16:31:47

1 3 170 Dózsa Michal (16) KOM 0:01:58,831 (strata na 1.)

2 6 135 Mikleš Marek (16) ZVK 0:02:00,494 +0:00:01,663

3 5 006 Husák Lukáš (16) PIE 0:02:02,817 +0:00:03,986

4 7 005 Sedláček Miroslav (16) DUN 0:02:04,249 +0:00:05,418

5 9 008 Zvonček Gabriel (15) PIE 0:02:04,900 +0:00:06,069

6 8 129 Bečka Ondrej (15) TAT 0:02:05,260 +0:00:06,429

7 1 044 Podola Tomáš (15) ŠKP 0:02:05,921 +0:00:07,090

8 4 169 Csicso Tomáš (16) KOM 0:02:06,102 +0:00:07,271

9 2 127 Krutil Marcel (16) TAT 0:02:09,807 +0:00:10,976

45 K2 ženy 500m F 17.06.2006 16:37:27

1 7 139 Liptáková Zdena ŠŠT 0:02:13,401
146 Kováčiková Martina ŠŠT (strata na 1.)

2 6 100 Šidlíková Martina INT 0:02:35,684
364 Koláčkova Petronela TTS +0:00:22,283
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67 K2 st. dky. 500m F 17.06.2006 16:37:27

1 3 156 Muchová Petra (16) ŠŠT 0:01:57,999
016 Šamková Simona (16) PIE (strata na 1.)

2 2 064 Bandžáková Mária (17) VIN 0:02:10,968
173 Dubranová Sandra (17) KOM +0:00:12,969

3 5 097 Meszárosová Katarína (18) INT 0:02:15,855
076 Vachová Petra (18) TTS +0:00:17,856

4 4 003 Takáts Natália (17) DUN 0:02:18,839
353 Tóthová Gabriela (17) ŠAM +0:00:20,840

5 1 015 Čupková Katarína (18) PIE 0:02:22,274
260 Hudáková Alena (17) PIE +0:00:24,275

68 C2 ml. dci. 500m F 17.06.2006 16:40:41

1 1 079 Strnad Jaroslav (16) TTS 0:02:26,100
151 Plíhal Jakub (16) ŠŠT (strata na 1.)

2 3 029 Boba Peter (15) PIE 0:02:47,141
282 Cabadaj Michal (16) ŠKP +0:00:21,041

3 2 226 Dubovský Jakub (15) ZVO 0:03:26,858
305 Halaj Adam (15) ZVO +0:01:00,758

69 K1 ml. dky. 500m F 17.06.2006 16:44:53

1 6 175 Ráczová Ágnes (16) KOM 0:02:20,152 (strata na 1.)

2 4 155 Moravčíkova Barbora (16) ŠŠT 0:02:22,686 +0:00:02,534

3 2 140 Likavčanová Lucia (15) ZVK 0:02:28,754 +0:00:08,602

4 8 023 Brošová Iveta (15) PIE 0:02:33,551 +0:00:13,399

5 3 130 Pavčová Anna (15) TAT 0:02:34,583 +0:00:14,431

6 9 002 Galmišová Dominika (16) DUN 0:02:35,244 +0:00:15,092

7 7 095 Kališová Martina (16) INT 0:02:35,524 +0:00:15,372

8 5 180 Bohušová Soňa (15) KOM 0:02:36,495 +0:00:16,343

9 1 102 Kebísková Monika (15) INT 0:02:43,716 +0:00:23,564

70 K1 žiačky 14 500m F 17.06.2006 16:47:10

1 5 179 Mariásiová Réka KOM 0:02:24,277 (strata na 1.)

2 4 109 Tóthová Annamária ŠAM 0:02:27,141 +0:00:02,864

3 3 137 Kohútová Tatiana ZVK 0:02:31,277 +0:00:07,000

4 6 224 Mištinová Lucia NOV 0:02:35,083 +0:00:10,806

5 7 258 Valašíková Anna-Mária PIE 0:02:41,902 +0:00:17,625

6 2 022 Maxianová Lucia PIE 0:02:44,045 +0:00:19,768

7 8 071 Urbanová Marta VIN 0:02:48,462 +0:00:24,185

8 1 004 Miklešová Martina DUN 0:02:52,377 +0:00:28,100

9 400 Káliková Alžbeta NMV nedostavil sa (štart)
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(Zrušené!) 

 

(Zrušené!) 

71 K2 žiaci 13+14 500m F 17.06.2006 16:52:53

1 5 222 Vajda Martin (14) TAT 0:01:59,032
089 Virga Marcel (14) TTS (strata na 1.)

2 3 103 Krajčovič Marek (14) INT 0:02:00,133
108 Pajdlhauser Miroslav (14) INT +0:00:01,101

3 6 085 Gašparík Pavol (14) TTS 0:02:02,487
276 Žďárský Šimon (13) TTS +0:00:03,455

4 7 262 Šamko Šimon (13) PIE 0:02:13,162
251 Janča Mário (13) PIE +0:00:14,130

5 8 234 Malík Zdenko (13) KOM 0:02:14,003
241 Škoda Máté (13) KOM +0:00:14,971

6 9 237 Dobosi Roderik (13) KOM 0:02:24,038
185 Basternák Krištof (14) KOM +0:00:25,006

7 1 336 Honti Richard (13) ŠAM 0:02:24,979
326 Vass Richard (13) ŠAM +0:00:25,947

2 013 Michálek Matej (14) PIE diskval. (cieľ)
252 Štrba Adam (13) PIE

4 233 Demin Viktor (13) KOM diskval. (cieľ)
235 Pálmay Dávid (13) KOM

72 C2 žiaci 13+14 500m F 17.06.2006 16:55:31

1 3 525 Luža Stanislav (14) ŠKP 0:02:39,069
091 Dušička Jakub (14) TTS (strata na 1.)

2 1 308 Lukáč Patrik (14) ZVO 0:02:45,418
259 Broš Marián (13) PIE +0:00:06,349

3 2 218 Fedor Michal (14) NOV 0:02:49,504
542 Novák Martin (14) NOV +0:00:10,435

73 K2 veteráni 500m F plánovaný štart: 17:00

74 C2 veteráni 500m F plánovaný štart: 17:04

75 K2 veteránky 500m F plánovaný štart: 17:08
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76 K1 žiaci 11 2000m 17.06.2006 17:19:51

1 1 245 Janech Richard PIE 0:10:53,850 (strata na 1.)

2 21 244 Kačic Tomáš PIE 0:10:56,624 +0:00:02,774

3 18 274 Gašparík Peter TTS 0:11:11,165 +0:00:17,315

4 3 292 Myšák Denis NOV 0:11:14,049 +0:00:20,199

5 10 247 Vida Daniel PIE 0:11:20,879 +0:00:27,029

6 22 339 Linka Tibor ŠAM 0:11:30,303 +0:00:36,453

7 17 340 Csollei Tomáš ŠAM 0:12:01,598 +0:01:07,748

8 24 249 Žlnay David PIE 0:12:07,807 +0:01:13,957

9 23 553 Vasko Peter TTS 0:12:39,582 +0:01:45,732

10 28 549 Macek Vlado KOM 0:12:46,693 +0:01:52,843

11 15 279 Mikuš Oliver TTS 0:12:59,862 +0:02:06,012

12 30 545 Votava Marko ŠKP 0:13:04,018 +0:02:10,168

13 2 550 Szokol Daniel KOM 0:13:20,221 +0:02:26,371

14 20 555 Kováč Pavol ZVO 0:13:35,423 +0:02:41,573

15 12 554 Slezák Patrik TTS 0:13:38,177 +0:02:44,327

16 8 539 Kleman Kristián NOV 0:13:44,346 +0:02:50,496

17 7 371 Kučírek Rastislav NMV 0:13:48,101 +0:02:54,251

18 11 556 Vacula Lukáš ZVO 0:14:34,187 +0:03:40,337

19 13 537 Gerbel Dušan NOV 0:14:36,410 +0:03:42,560

29 560 R! Rendek Miloš NOV diskval.
9 370 Čelko Luboš NMV nedokončil

16 586 Both Frigyes KOM nedokončil
19 593 Slezák Gabriel NMV nedokončil
27 355 Kecskeméthy Viktor ŠTU ospravedl.

77 K2 žiačky 11+12 2000m 17.06.2006 17:21:25

1 45 309 Ďuríková Petronela (11) NOV 0:10:40,180
295 Mokrá Dominika (12) NOV (strata na 1.)

2 42 296 Fedorová Zuzana (11) NOV 0:11:08,581
298 Oršulová Martina (11) NOV +0:00:28,401

3 44 239 Horváthová Katarína (12) KOM 0:11:19,086
546 Pelantová Roberta (12) KOM +0:00:38,906

4 43 538 Drienovská Patrícia (11) NOV 0:12:42,846
299 Mokrá Veronika (10) NOV +0:02:02,666

5 41 541 Belancová Nikola (11) NOV 0:13:18,267
540 Zatlkajová Nikola (11) NOV +0:02:38,087
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78 K1 žiaci 12 2000m 17.06.2006 17:24:55

1 73 231 Gacsal Ákos KOM 0:10:42,664 (strata na 1.)

2 72 345 Elexa Tomáš DUN 0:11:41,348 +0:00:58,684

3 70 333 Debreceni Tibor ŠAM 0:11:45,034 +0:01:02,370

4 69 236 Lorincz Balázs KOM 0:11:53,596 +0:01:10,932

5 67 330 Tarcsi David ŠAM 0:11:58,783 +0:01:16,119

6 55 331 Halag David ŠAM 0:12:10,120 +0:01:27,456

7 65 335 Pongrácz Tomáš ŠAM 0:12:19,373 +0:01:36,709

8 63 285 Vámoš Oliver ŠKP 0:12:25,231 +0:01:42,567

9 64 532 Kopčan Dávid NOV 0:12:42,837 +0:02:00,173

10 75 547 Névery Bergo KOM 0:12:48,224 +0:02:05,560

11 66 533 Sapár Kamil NOV 0:12:49,486 +0:02:06,822

12 62 240 Oláh Attila KOM 0:13:12,579 +0:02:29,915

13 68 277 Hrabák Jakub TTS 0:13:25,198 +0:02:42,534

14 58 548 Blažej Kevin KOM 0:13:28,733 +0:02:46,069

61 559 R! Hlavna Martin NOV diskval.
59 544 Blažek Danko VIN diskval. (cieľ)

80 K2 žiaci 11+12 2000m 18.06.2006 08:29:04

1 12 245 Janech Richard (11) PIE 0:10:02,026
244 Kačic Tomáš (11) PIE (strata na 1.)

2 11 231 Gacsal Ákos (12) KOM 0:10:06,643
236 Lorincz Balázs (12) KOM +0:00:04,617

3 20 339 Linka Tibor (11) ŠAM 0:10:12,782
333 Debreceni Tibor (12) ŠAM +0:00:10,756

4 2 274 Gašparík Peter (11) TTS 0:10:17,629
292 Myšák Denis (11) NOV +0:00:15,603

5 7 330 Tarcsi David (12) ŠAM 0:10:26,982
331 Halag David (12) ŠAM +0:00:24,956

6 10 247 Vida Daniel (11) PIE 0:10:44,237
249 Žlnay David (11) PIE +0:00:42,211

7 3 340 Csollei Tomáš (11) ŠAM 0:11:12,097
335 Pongrácz Tomáš (12) ŠAM +0:01:10,071

8 15 553 Vasko Peter (11) TTS 0:11:33,908
279 Mikuš Oliver (11) TTS +0:01:31,882

9 4 550 Szokol Daniel (11) KOM 0:11:39,186
547 Névery Bergo (12) KOM +0:01:37,160

10 13 548 Blažej Kevin (12) KOM 0:11:50,041
549 Macek Vlado (11) KOM +0:01:48,015

11 21 240 Oláh Attila (12) KOM 0:11:56,851
345 Elexa Tomáš (12) DUN +0:01:54,825

12 22 554 Slezák Patrik (10) TTS 0:12:21,807
277 Hrabák Jakub (12) TTS +0:02:19,781

13 16 556 Vacula Lukáš (11) ZVO 0:14:26,216
555 Kováč Pavol (11) ZVO +0:04:24,190

14 5 535 Svaček Vladimír (11) NOV 0:15:03,069
533 Sapár Kamil (12) NOV +0:05:01,043

14 560 R! Rendek Miloš (11) NOV nedokončil 
532 Kopčan Dávid (12) NOV

17 285 Vámoš Oliver (12) ŠKP nedokončil 
545 Votava Marko (10) ŠKP

19 370 Čelko Luboš (11) NMV nedostavil sa 
(štart)371 Kučírek Rastislav (11) NMV
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81 K1 žiačky 12 2000m 18.06.2006 08:30:31

1 29 295 Mokrá Dominika NOV 0:11:44,783 (strata na 1.)

2 30 239 Horváthová Katarína KOM 0:11:51,152 +0:00:06,369

3 32 546 Pelantová Roberta KOM 0:12:48,885 +0:01:04,102

28 558 Gubčová Mária ZVO nedokončil
31 354 Šebestová Magdaléna VIN nedostavil sa (štart)

82 K1 žiačky 11 2000m 18.06.2006 08:31:50

1 39 309 Ďuríková Petronela NOV 0:11:55,639 (strata na 1.)

2 44 296 Fedorová Zuzana NOV 0:12:28,006 +0:00:32,367

3 41 299 Mokrá Veronika NOV 0:12:42,837 +0:00:47,198

4 38 538 Drienovská Patrícia NOV 0:14:02,602 +0:02:06,963

5 43 298 Oršulová Martina NOV 0:14:25,414 +0:02:29,775

6 40 540 Zatlkajová Nikola NOV 0:14:38,583 +0:02:42,944

42 541 Belancová Nikola NOV nedostavil sa (štart)

83 K1 žiaci 14 2000m 18.06.2006 08:50:09

1 60 103 Krajčovič Marek INT 0:09:04,082 (strata na 1.)

2 57 222 Vajda Martin TAT 0:09:15,749 +0:00:11,667

3 52 089 Virga Marcel TTS 0:09:25,603 +0:00:21,521

4 61 108 Pajdlhauser Miroslav INT 0:09:29,369 +0:00:25,287

5 56 087 Vasko Pavol TTS 0:09:36,158 +0:00:32,076

6 50 085 Gašparík Pavol TTS 0:09:38,161 +0:00:34,079

7 55 013 Michálek Matej PIE 0:10:08,505 +0:01:04,423

8 59 185 Basternák Krištof KOM 0:10:11,489 +0:01:07,407

9 54 589 Repka Damián TTS 0:10:49,203 +0:01:45,121

10 51 265 Čajko Adam PIE 0:11:45,685 +0:02:41,603

58 088 Zigo Tomáš TTS nedostavil sa (štart)

53 524 Ruža Martin ŠKP ospravedl.
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84 K1 žiaci 13 2000m 18.06.2006 08:53:44

1 78 235 Pálmay Dávid KOM 0:09:24,912 (strata na 1.)

2 73 233 Demin Viktor KOM 0:09:32,653 +0:00:07,741

3 77 276 Žďárský Šimon TTS 0:09:38,481 +0:00:13,569

4 71 272 Babica Martin TTS 0:09:43,759 +0:00:18,847

5 67 251 Janča Mário PIE 0:09:46,022 +0:00:21,110

6 92 234 Malík Zdenko KOM 0:09:48,486 +0:00:23,574

7 91 237 Dobosi Roderik KOM 0:10:08,274 +0:00:43,362

8 66 336 Honti Richard ŠAM 0:10:14,273 +0:00:49,361

9 89 273 Blažej Peter TTS 0:10:15,875 +0:00:50,963

10 81 326 Vass Richard ŠAM 0:10:17,768 +0:00:52,856

11 88 241 Škoda Máté KOM 0:10:31,708 +0:01:06,796

12 87 325 Horváth Patrik ŠAM 0:10:35,944 +0:01:11,032

13 79 341 Varga Viktor ŠAM 0:10:47,220 +0:01:22,308

14 74 262 Šamko Šimon PIE 0:10:51,767 +0:01:26,855

15 86 291 Michalička Juraj NOV 0:10:56,173 +0:01:31,261

16 72 323 Matus Michal ŠAM 0:11:06,638 +0:01:41,726

17 90 324 Panenka Michael INT 0:11:10,794 +0:01:45,882

18 68 366 Kolenič Lukáš DUN 0:11:18,675 +0:01:53,763

19 84 253 Žák Roman PIE 0:11:43,371 +0:02:18,459

20 80 363 Harmady Richard NMV 0:11:56,179 +0:02:31,267

21 83 394 Mikota Juraj TTS 0:12:04,221 +0:02:39,309

22 76 561 Fusek Filip ŠKP 0:12:06,234 +0:02:41,322

23 82 315 Belluš Matej TAT 0:12:11,682 +0:02:46,770

24 65 562 Petrovič Patrik INT 0:12:38,470 +0:03:13,558

25 64 372 Knézl Jakub NMV 0:12:41,094 +0:03:16,182

26 69 278 Slezák Michal TTS 0:14:06,076 +0:04:41,164

85 587 Hamran Ladislav KOM nedostavil sa (štart)

70 521 Višváder David ŠAM nedostavil sa (štart)

75 252 Štrba Adam PIE prevrátil

85 K1 žiačky 13 2000m 18.06.2006 09:13:44

1 6 255 Maťašová Petra PIE 0:10:43,696 (strata na 1.)

2 4 293 Matoušková Michaela NOV 0:10:50,916 +0:00:07,220

3 2 294 Kostelná Veronika NOV 0:10:58,627 +0:00:14,931

4 3 256 Vidová Katarína PIE 0:11:14,230 +0:00:30,534

5 5 271 Kohoutová Lucia TTS 0:12:12,944 +0:01:29,248

1 356 Kecskemétiová Judita ŠTU ospravedl.

86 K1 žiačky 14 2000m 18.06.2006 09:15:29

1 10 179 Mariásiová Réka KOM 0:10:00,684 (strata na 1.)

2 18 109 Tóthová Annamária ŠAM 0:10:06,131 +0:00:05,447

3 17 137 Kohútová Tatiana ZVK 0:10:14,253 +0:00:13,569

4 12 224 Mištinová Lucia NOV 0:10:16,456 +0:00:15,772

5 11 258 Valašíková Anna-Mária PIE 0:11:11,195 +0:01:10,511

6 14 022 Maxianová Lucia PIE 0:11:15,651 +0:01:14,967

7 13 071 Urbanová Marta VIN 0:11:47,617 +0:01:46,933

8 16 004 Miklešová Martina DUN 0:11:51,813 +0:01:51,129

9 15 400 Káliková Alžbeta NMV 0:12:29,528 +0:02:28,844
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87 C1 žiaci 14 2000m 18.06.2006 09:18:15

1 20 218 Fedor Michal NOV 0:11:21,580 (strata na 1.)

2 23 525 Luža Stanislav ŠKP 0:11:31,734 +0:00:10,154

3 22 308 Lukáč Patrik ZVO 0:12:06,815 +0:00:45,235

4 19 091 Dušička Jakub TTS 0:12:07,346 +0:00:45,766

5 21 542 Novák Martin NOV 0:14:42,769 +0:03:21,189

88 C1 žiaci 13 2000m plánovaný štart: 09:21

89 K1 ml. dci. 4000m 18.06.2006 09:45:35

1 42 135 Mikleš Marek (16) ZVK 0:18:05,901 (strata na 1.)

2 41 172 Knirs Máté (16) KOM 0:18:07,914 +0:00:02,013

3 32 169 Csicso Tomáš (16) KOM 0:18:08,926 +0:00:03,025

4 47 006 Husák Lukáš (16) PIE 0:18:30,276 +0:00:24,375

5 38 170 Dózsa Michal (16) KOM 0:18:54,561 +0:00:48,660

6 44 129 Bečka Ondrej (15) TAT 0:18:55,843 +0:00:49,942

7 43 044 Podola Tomáš (15) ŠKP 0:18:59,448 +0:00:53,547

8 52 005 Sedláček Miroslav (16) DUN 0:19:05,487 +0:00:59,586

9 40 127 Krutil Marcel (16) TAT 0:19:11,245 +0:01:05,344

10 37 008 Zvonček Gabriel (15) PIE 0:19:12,187 +0:01:06,286

11 50 125 Kadnár Roman (16) TAT 0:19:41,279 +0:01:35,378

12 51 050 Pócs Igor (15) UKB 0:19:42,180 +0:01:36,279

13 48 081 Klučár Andrej (15) TTS 0:19:45,284 +0:01:39,383

14 35 184 Slančík Martin (15) KOM 0:20:03,501 +0:01:57,600

15 53 010 Čupka Matej (15) PIE 0:20:30,710 +0:02:24,809

16 49 009 Vida Juraj (15) PIE 0:20:30,960 +0:02:25,059

17 45 011 Tomešek Matej (15) PIE 0:22:27,307 +0:04:21,406

18 39 408 Vido Norbert (15) NMV 0:22:31,774 +0:04:25,873

19 46 084 Chmel Lukáš (15) TTS 0:24:28,672 +0:06:22,771

34 221 Matoušek Michael (15) NOV nedostavil sa (štart)

36 409 Podhradský Jakub (15) NMV vzdal

90 C1 ml. dci. 4000m 18.06.2006 09:47:44

1 61 151 Plíhal Jakub (16) ŠŠT 0:22:29,531 (strata na 1.)

2 63 079 Strnad Jaroslav (16) TTS 0:22:45,724 +0:00:16,193

3 59 282 Cabadaj Michal (16) ŠKP 0:23:59,871 +0:01:30,340

4 60 212 Komžík Juraj (16) NOV 0:25:07,868 +0:02:38,337

5 64 226 Dubovský Jakub (15) ZVO 0:33:25,905 +0:10:56,374

6 65 305 Halaj Adam (15) ZVO 0:34:43,316 +0:12:13,785

62 029 Boba Peter (15) PIE diskval.
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91 K1 ml. dky. 4000m 18.06.2006 09:50:09

1 71 175 Ráczová Ágnes (16) KOM 0:20:51,009 (strata na 1.)

2 75 140 Likavčanová Lucia (15) ZVK 0:21:02,706 +0:00:11,697

3 83 155 Moravčíkova Barbora (16) ŠŠT 0:21:04,989 +0:00:13,980

4 74 180 Bohušová Soňa (15) KOM 0:21:16,175 +0:00:25,166

5 81 102 Kebísková Monika (15) INT 0:21:48,291 +0:00:57,282

6 84 002 Galmišová Dominika (16) DUN 0:22:18,805 +0:01:27,796

7 82 095 Kališová Martina (16) INT 0:22:28,519 +0:01:37,510

8 73 023 Brošová Iveta (15) PIE 0:22:51,883 +0:02:00,874

9 78 154 Príbusová Erika (16) ŠŠT 0:23:00,095 +0:02:09,086

10 77 130 Pavčová Anna (15) TAT 0:23:24,310 +0:02:33,301

11 76 083 Hrušková Jana (16) TTS 0:23:30,328 +0:02:39,319

12 70 021 Štrbová Dominika (15) PIE 0:24:07,151 +0:03:16,142

13 80 563 Matejková Karin (15) ŠŠT 0:25:13,336 +0:04:22,327

14 79 096 Hrušková Petra (16) TTS 0:28:20,305 +0:07:29,296

85 343 Kuncová Ivana (15) DUN nedokončil

92 K1 veteráni 4000m 18.06.2006 10:20:53

1 1 367 Mišík Martin DUN 0:19:24,254 (strata na 1.)

2 5 905 R! Kadnár Miroslav UKB 0:19:43,351 +0:00:19,097

3 2 592 R! Vass Gejza ŠAM 0:20:11,472 +0:00:47,218

4 4 900 R! Šinka Dušan TTS 0:20:29,538 +0:01:05,284

5 3 368 Kunc Branislav DUN 0:20:30,619 +0:01:06,365

93 C1 veteráni 4000m plánovaný štart: 10:22

94 K1 veteránky 4000m 18.06.2006 10:21:42

1 15 594 Bobková Jana ŠKP 0:23:59,660 (strata na 1.)

2 16 901 Bergendiová Katarína TTS 0:24:25,698 +0:00:26,038

95 K1 st. dky. 4000m 18.06.2006 10:49:23

1 24 016 Šamková Simona (16) PIE 0:19:06,960 (strata na 1.)

2 29 064 Bandžáková Mária (17) VIN 0:19:40,858 +0:00:33,898

3 21 156 Muchová Petra (16) ŠŠT 0:20:36,178 +0:01:29,218

4 23 173 Dubranová Sandra (17) KOM 0:21:38,487 +0:02:31,527

5 25 097 Meszárosová Katarína (18) INT 0:21:39,499 +0:02:32,539

6 28 353 Tóthová Gabriela (17) ŠAM 0:21:58,606 +0:02:51,646

7 26 076 Vachová Petra (18) TTS 0:22:43,200 +0:03:36,240

8 20 003 Takáts Natália (17) DUN 0:24:11,357 +0:05:04,397

9 22 015 Čupková Katarína (18) PIE 0:25:42,258 +0:06:35,298

10 27 260 Hudáková Alena (17) PIE 0:25:42,969 +0:06:36,009

96 K1 ženy 4000m 18.06.2006 10:51:25

1 38 145 Baláková Lucia ŠŠT 0:20:31,491 (strata na 1.)

2 41 043 Srnáková Dominika ŠKP 0:20:46,172 +0:00:14,681

3 35 100 Šidlíková Martina INT 0:21:52,577 +0:01:21,086

4 36 139 Liptáková Zdena ŠŠT 0:21:57,314 +0:01:25,823

5 39 364 Koláčkova Petronela TTS 0:26:15,004 +0:05:43,513

37 063 Kubalová Radka VIN nedostavil sa (štart)

40 146 Kováčiková Martina ŠŠT nedostavil sa (štart)
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97 K1 muži 6000m 18.06.2006 11:19:43

1 52 059 Lachkovič Marián UKB 0:25:38,392 (strata na 1.)

2 50 093 Kaňa Tomáš INT 0:27:36,762 +0:01:58,370

3 48 232 Širila Andrej ŠŠT 0:28:37,209 +0:02:58,817

4 49 039 Zatlakovič Martin ŠKP 0:28:40,464 +0:03:02,072

5 57 036 Gubala Ivo ŠKP 0:29:18,569 +0:03:40,177

6 58 094 Bugár Imrich INT 0:29:38,457 +0:04:00,065

7 55 074 Pleva Matúš TTS 0:29:59,297 +0:04:20,905

56 138 R! Slovák Tomáš UKB diskval.
47 349 R! Matocha Tomáš UKB nedostavil sa (štart)

53 286 Chorváth Martin TTS nedostavil sa (štart)

98 C1 muži 6000m 18.06.2006 11:21:42

1 67 191 Rus Radoslav NOV 0:28:14,737 (strata na 1.)

2 71 384 Rusnák Pavol PIE 0:32:33,058 +0:04:18,321

3 66 136 Marcinek Tomáš ZVK 0:33:03,202 +0:04:48,465

4 69 025 Pátek Zdeněk PIE 0:34:32,861 +0:06:18,124

- 63 411 R! Kohout Miloš TTS 0:35:06,759 +0:06:52,022

5 64 196 Čižnár Ondrej NOV 0:35:59,555 +0:07:44,818

6 65 073 Jantula Peter TTS 0:39:34,685 +0:11:19,948

7 70 072 Dušička Michal TTS 0:39:36,237 +0:11:21,500

8 72 393 Jurček Michal TTS 0:39:47,794 +0:11:33,057

99 K1 st. dci. 6000m 18.06.2006 11:51:54

1 89 147 Divinec Andrej (17) ŠŠT 0:27:04,786 (strata na 1.)

2 81 198 Beňo Ľubomír (18) NOV 0:27:06,999 +0:00:02,213

3 78 162 Hrabovský Pavol (17) KOM 0:27:09,252 +0:00:04,466

4 90 133 Mikleš Miloš (18) ZVK 0:27:11,606 +0:00:06,820

5 83 042 Ruščák Matúš (17) ŠKP 0:27:22,221 +0:00:17,435

6 79 143 Lengvarský Lukáš (18) ŠŠT 0:28:16,159 +0:01:11,373

7 87 149 Tóth Kristián (17) ŠŠT 0:28:28,847 +0:01:24,061

8 91 152 Lipták Jakub (17) ŠŠT 0:28:29,237 +0:01:24,451

9 85 163 Petruš Pavol (17) KOM 0:28:38,000 +0:01:33,214

10 80 166 Kirchner Peter (17) KOM 0:29:00,112 +0:01:55,326

11 84 053 Pavlík Šimon (17) UKB 0:29:32,078 +0:02:27,292

12 82 134 Chrenko Matej (17) ZVK 0:30:28,649 +0:03:23,863

13 93 128 Kurthy Denis (17) TAT 0:30:33,126 +0:03:28,340

94 045 Bobek Martin (17) ŠKP ospravedl.

100 C1 st. dci. 6000m 18.06.2006 11:54:22

1 2 024 Rusnák Matej (18) PIE 0:29:52,778 (strata na 1.)

2 3 066 Marsal Andrej (17) VIN 0:30:46,726 +0:00:53,948

3 9 150 Likavčan Lukáš (17) ŠŠT 0:30:53,706 +0:01:00,928

4 5 069 Poliak Peter (17) VIN 0:31:10,260 +0:01:17,482

5 1 051 Janík Peter (17) ŠKP 0:35:12,438 +0:05:19,660

6 4 225 Gubčo Ján (17) ZVO 0:35:20,530 +0:05:27,752

7 7 080 Jantula Stanislav (17) TTS 0:35:31,936 +0:05:39,158
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Bodovanie oddielov: 
Slovenský pohár - mládež. (žiaci a dorastenci) 

por. oddiel skr. body

1. Komárňanský kajak kanoe klub Komárno KOM 216,50

2. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE 162,00

3. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV 125,00

4. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS 123,00

5. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT 104,50

6. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM 74,50

7. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK 72,50

8. AŠK Inter Bratislava, kanoistický klub INT 64,50

9. Športový klub polície Bratislava ŠKP 50,00

10. KRK Vinohrady Bratislava VIN 46,00

11. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT 45,50

12. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN 39,50

13. Klub vodných športov Zvolen ZVO 16,00

14. Klub rýchlostnej kanoistiky - Zelená voda NMV 2,00

15. Slávia UK Bratislava UKB 0,50

16. Lodní sporty Brno CZE LSB 0,00

16. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU 0,00
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Bodovanie jednotlivcov: 
Slovenský pohár - mládež. (žiaci a dorastenci) 

kategória K st. dci.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Beňo Ľubomír NOV 22,00

2. Divinec Andrej ŠŠT 19,50

3. Lengvarský Lukáš ŠŠT 16,00

4. Mikleš Miloš ZVK 13,50

5. Hrabovský Pavol KOM 12,00

5. Tóth Kristián ŠŠT 12,00

7. Lipták Jakub ŠŠT 9,00

7. Ruščák Matúš ŠKP 9,00

9. Kirchner Peter KOM 2,00

9. Petruš Pavol KOM 2,00

11. Bobek Martin ŠKP 1,50

11. Chrenko Matej ZVK 1,50

13. Kurthy Denis TAT 0,50

13. Pavlík Šimon UKB 0,50

kategória C st. dci.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Rusnák Matej PIE 17,00

2. Marsal Andrej VIN 12,00

2. Poliak Peter VIN 12,00

4. Likavčan Lukáš ŠŠT 11,00

5. Janík Peter ŠKP 6,50

6. Jantula Stanislav TTS 3,50

7. Gubčo Ján ZVO 3,00

kategória K st. dky.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Bandžáková Mária VIN 17,00

2. Dubranová Sandra KOM 14,00

3. Meszárosová Katarína INT 11,50

4. Tóthová Gabriela ŠAM 9,00

5. Vachová Petra TTS 7,50

6. Takáts Natália DUN 5,00

7. Čupková Katarína PIE 2,50

8. Hudáková Alena PIE 0,50

kategória K ml. dci.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Mikleš Marek ZVK 23,00

2. Husák Lukáš PIE 18,00

3. Dózsa Michal KOM 16,50

4. Bečka Ondrej TAT 12,00

4. Csicso Tomáš KOM 12,00

6. Sedláček Miroslav DUN 11,50

7. Knirs Máté KOM 11,00



 

 

 

8. Podola Tomáš ŠKP 10,00

9. Zvonček Gabriel PIE 7,00

10. Krutil Marcel TAT 5,50

11. Kadnár Roman TAT 2,50

11. Klučár Andrej TTS 2,50

13. Čupka Matej PIE 2,00

14. Slančík Martin KOM 1,50

15. Tomešek Matej PIE 1,00

15. Vida Juraj PIE 1,00

17. Matoušek Michael NOV 0,50

17. Vido Norbert NMV 0,50

kategória C ml. dci.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Plíhal Jakub ŠŠT 17,00

2. Strnad Jaroslav TTS 13,00

3. Cabadaj Michal ŠKP 9,00

4. Komžík Juraj NOV 8,00

5. Boba Peter PIE 4,00

6. Dubovský Jakub ZVO 3,50

6. Halaj Adam ZVO 3,50

kategória K ml. dky.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Ráczová Ágnes KOM 23,00

2. Likavčanová Lucia ZVK 19,00

2. Moravčíkova Barbora ŠŠT 19,00

4. Bohušová Soňa KOM 11,00

5. Galmišová Dominika DUN 10,00

6. Brošová Iveta PIE 9,50

7. Kališová Martina INT 8,50

7. Kebísková Monika INT 8,50

9. Pavčová Anna TAT 6,00

10. Kuncová Ivana DUN 2,00

11. Štrbová Dominika PIE 1,50

12. Príbusová Erika ŠŠT 1,00

12. Skovajsová Veronika TAT 1,00

14. Hrušková Petra TTS 0,50

14. Hrušková Jana TTS 0,50

kategória K žci. 14r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Krajčovič Marek INT 23,00

2. Virga Marcel TTS 19,00

3. Vajda Martin TAT 18,00

4. Gašparík Pavol TTS 13,50

5. Pajdlhauser Miroslav INT 13,00

6. Vasko Pavol TTS 10,00

7. Michálek Matej PIE 6,00

8. Basternák Krištof KOM 4,00



 

 

 

 

 

 

9. Ruža Martin ŠKP 2,00

10. Repka Damián TTS 1,00

kategória C žci. 14r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Fedor Michal NOV 12,50

2. Luža Stanislav ŠKP 10,00

3. Dušička Jakub TTS 7,00

4. Lukáč Patrik ZVO 6,00

5. Novák Martin NOV 2,50

kategória K žky. 14r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Mariásiová Réka KOM 22,50

2. Tóthová Annamária ŠAM 18,50

3. Kohútová Tatiana ZVK 15,50

4. Mištinová Lucia NOV 13,50

5. Valašíková Anna-Mária PIE 10,00

6. Maxianová Lucia PIE 8,00

7. Urbanová Marta VIN 5,00

8. Miklešová Martina DUN 3,00

9. Káliková Alžbeta NMV 1,50

kategória K žci. 13r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Demin Viktor KOM 18,00

1. Pálmay Dávid KOM 18,00

3. Žďárský Šimon TTS 16,50

4. Babica Martin TTS 12,00

4. Janča Mário PIE 12,00

6. Dobosi Roderik KOM 8,00

7. Malík Zdenko KOM 7,50

8. Honti Richard ŠAM 5,50

9. Škoda Máté KOM 2,50

10. Šamko Šimon PIE 2,00

11. Blažej Peter TTS 1,00

12. Vass Richard ŠAM 0,50

kategória C žci. 13r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Broš Marián PIE 1,00

kategória K žky. 13r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Maťašová Petra PIE 14,00

2. Kostelná Veronika NOV 8,50

2. Matoušková Michaela NOV 8,50

4. Vidová Katarína PIE 6,00

5. Kohoutová Lucia TTS 2,50



 

 

 

 

 

kategória K žci. 12r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Gacsal Ákos KOM 14,00

2. Debreceni Tibor ŠAM 10,50

3. Lorincz Balázs KOM 10,00

4. Elexa Tomáš DUN 8,00

5. Tarcsi David ŠAM 7,50

6. Halag David ŠAM 6,50

7. Pongrácz Tomáš ŠAM 4,50

8. Vámoš Oliver ŠKP 2,00

9. Kopčan Dávid NOV 1,00

10. Névery Bergo KOM 0,50

kategória C žci. 12r.
por. priezvisko, meno oddiel body

kategória K žky. 12r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Mokrá Dominika NOV 7,00

2. Horváthová Katarína KOM 3,50

3. Pelantová Roberta KOM 2,50

kategória K žci. 11r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Janech Richard PIE 15,00

2. Kačic Tomáš PIE 13,00

3. Gašparík Peter TTS 10,00

4. Myšák Denis NOV 9,00

5. Linka Tibor ŠAM 7,50

6. Vida Daniel PIE 7,00

7. Csollei Tomáš ŠAM 4,50

8. Žlnay David PIE 4,00

9. Vasko Peter TTS 2,00

10. Mikuš Oliver TTS 1,00

11. Szokol Daniel KOM 0,50

kategória C žci. 11r.
por. priezvisko, meno oddiel body

kategória K žky. 11r.
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Ďuríková Petronela NOV 10,00

2. Fedorová Zuzana NOV 7,00

3. Mokrá Veronika NOV 5,00

4. Drienovská Patrícia NOV 4,00

4. Oršulová Martina NOV 4,00

6. Zatlkajová Nikola NOV 1,50

7. Belancová Nikola NOV 0,50



Bodovanie oddielov: 
Slovenský pohár veteránov. 

por. oddiel skr. body

1. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN 14,00

2. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS 9,00

2. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM 9,00

4. Slávia UK Bratislava UKB 6,00

4. Športový klub polície Bratislava ŠKP 6,00

6. Lodní sporty Brno CZE LSB 2,00

7. Komárňanský kajak kanoe klub Komárno KOM 1,00

8. AŠK Inter Bratislava, kanoistický klub INT 0,00

8. Klub rýchlostnej kanoistiky - Zelená voda NMV 0,00

8. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV 0,00

8. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE 0,00

8. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT 0,00

8. KRK Vinohrady Bratislava VIN 0,00

8. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK 0,00

8. Klub vodných športov Zvolen ZVO 0,00

8. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT 0,00
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Bodovanie jednotlivcov: 
Slovenský pohár veteránov. 

kategória K veteráni
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Mišík Martin DUN 10,00

2. Vass Gejza ŠAM 9,00

3. Kadnár Miroslav UKB 6,00

4. Kunc Branislav DUN 4,00

5. Šinka Dušan TTS 3,00

kategória C veteráni
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Kohout Miloš TTS 4,00

2. Audi Jiří LSB 2,00

3. Berta Ján KOM 1,00

kategória K veteránky
por. priezvisko, meno oddiel body

1. Bobková Jana ŠKP 6,00

2. Bergendiová Katarína TTS 2,00



Trenčianska regata, 50. ročník 
17.-18.06.2006, Trenčín, Váh

Štatistika: 

 

počet jázd: 99

počet prihlásených klubov, oddielov: 16

počet bodujúcich klubov, oddielov: 16

počet štartujúcich posádok: 720

počet prihlásených posádok: 554

počet dohlásených posádok: 50

počet prihlásených pretekárov: 237 

počet hodnotených posádok: 590

počet bodujúcich pretekárov: 179

počet posádok, ktoré nedokončili: 11 (vzdal, vykúpal sa, a iné)

nedostavil sa na štart: 18

posádky s časom mimo poradia: 1

celkový počet diskvalifikovaných posádok: 13

0 - diskvalifikácia na štarte

0 - diskvalifikácia na trati

0 - diskvalifikácia na obrátke

5 - diskvalifikácia v cieli

0 - diskvalifikácia na váhe

8 - iný dôvod diskvalifikácie

celkový počet vyjazdených bodov: 1397

priemerný počet bodov na jeden bodujúci klub, oddiel: 87.3125

priemerný počet bodov na jedného bodujúceho pretekára: 7.8045

najviac bodov na týchto pretekoch získali:

1. Ráczová Ágnes KOM K 16 rokov 23,00

1. Mikleš Marek ZVK K 16 rokov 23,00

1. Krajčovič Marek INT K 14 rokov 23,00

4. Mariásiová Réka KOM K 14 rokov 22,50

5. Beňo Ľubomír NOV K 18 rokov 22,00

6. Divinec Andrej ŠŠT K 17 rokov 19,50

7. Moravčíkova Barbora ŠŠT K 16 rokov 19,00

7. Virga Marcel TTS K 14 rokov 19,00

7. Likavčanová Lucia ZVK K 15 rokov 19,00

10. Tóthová Annamária ŠAM K 14 rokov 18,50
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